
PROGRAM ADI KOD DERS ADI DERS TÜRÜ ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV GÜNÜ SAAT DERSLİK

Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans (İşletme ve Finans Programları) LEE501 Araştırma ve Sunum Teknikleri ZORUNLU DİLBAR GULİYEVA 3 Şubat 2026 Salı 18:00 Maslak-C132

Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans (Mühendislik ve Teknoloji Programları) LEE501 Araştırma ve Sunum Teknikleri ZORUNLU MURAT TÜRK 3 Şubat 2026 Salı 18:00 Maslak-C131

Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans (Sağlık Programları) LEE501 Araştırma ve Sunum Teknikleri ZORUNLU AYNUR MÜDÜROĞLU KIRMIZIBEKMEZ 3 Şubat 2026 Salı 18:00 Maslak-C132

Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans (Sanat Programları) LEE501 Araştırma ve Sunum Teknikleri ZORUNLU ELİF SAYIN 3 Şubat 2026 Salı 18:00 Maslak-C131

Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans (Siyaset ve Medya Programları) LEE501 Araştırma ve Sunum Teknikleri ZORUNLU FIRAT DEMİRKOL 3 Şubat 2026 Salı 18:00 Maslak-C132

Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans (Spor Programları) LEE501 Araştırma ve Sunum Teknikleri ZORUNLU ESEN KIZILDAĞ KALE 3 Şubat 2026 Salı 18:00 Maslak-C131

Pazarlama İletişimi Okulu PIO500 Araştırma ve Sunum Teknikleri ZORUNLU MERVE MERT 3 Şubat 2026 Salı 18:00 Maslak-C133

Doktora Programları LEE601 İleri Araştırma ve Sunum Teknikleri ZORUNLU GÖZDE MERT 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C139

Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans Programları (İngilizce)    LEE501 Scientific Research Methods ZORUNLU YURY KATLIAROU 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C171

Doktora Programları (İngilizce) LEE610 Advanced Research and Presentation Techniques

Scientific Research Methods and Ethic

ZORUNLU DİDEM DEMİRÖZ 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C136

PROGRAM ADI KOD DERS ADI DERS TÜRÜ ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV GÜNÜ SAAT DERSLİK

Tezli Yüksek Lisans Programları LEE580 Akademik Yayın İlkeleri Ve Uygulama Program Dışı ALİ ÖZCAN 3 Şubat 2026 Salı 19:00 Maslak-C131

Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans Programları LEE566 Gelecek İçin Sürdürülebilirlik Program Dışı AHMET AYDIN 3 Şubat 2026 Salı 19:00 Maslak-C132

Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans Programları LEE563 Girişimcilik Program Dışı MERİÇ ESAT BEBİTOČLU 3 Şubat 2026 Salı 19:00 Maslak-C133

Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans Programları LEE561 Uygulamalı İstatistik Program Dışı BAŞAK AYDIN 3 Şubat 2026 Salı 19:00 Maslak-C134

Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans Programları LEE565 Yapay Zeka ve Akademide Uygulama Alanları Program Dışı GÜLSÜM ŞANAL 3 Şubat 2026 Salı 19:00 Maslak-C136

Tezsiz Yüksek Lisans Programları LEE581 Akademik Literatür Ve Veri Toplama Program Dışı ALİ ÖZCAN 3 Şubat 2026 Salı 19:00 Maslak-C131

Doktora Programları LEE680 Akademik Yayın İlkeleri Ve Uygulama Program Dışı ALİ ÖZCAN 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C123

Doktora Programları (İngilizce) LEE660 Academic Publication Principles and Applications Program Dışı DİDEM DEMİRÖZ 5 Şubat 2026 Perşembe 21:00 Maslak-C136

PROGRAM ADI KOD DERS ADI DERS TÜRÜ ÖĞRETİM ÜYESİ SINAV GÜNÜ SAAT DERSLİK

PROGRAM KOD DERS ADI TÜRÜ LEE ÖČRETİM ÜYESİ GÜN SAAT DERSLİK

Beslenme ve Diyetetik (Tezli) BVD508 Çocuk ve Ergenlik Döneminde Beslenme Program İçi WIDA SAMZARİ 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C124

Beslenme ve Diyetetik (Tezli) BVD522 Beslenme Hastalıkları ve Epidemiyolojisi Program İçi WIDA SAMZARİ 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C124

Beslenme ve Diyetetik (Tezli) BVD516 Fonksiyonel Besinler Program İçi RABİA NUR KOCAMIŞ 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C134

Beslenme ve Diyetetik (Tezli) BVD506 Gastrointestinal Sistem Fizyolojisi Ve Beslenme Program İçi RABİA NUR KOCAMIŞ 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C134

Beslenme ve Diyetetik (Tezli) BVD520 Besin Hijyeni Program İçi KAMİL SERKAN UZYOL 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C128

Beslenme ve Diyetetik (Tezsiz) BVD508 Çocuk ve Ergenlik Döneminde Beslenme Program İçi WIDA SAMZARİ 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C124

Beslenme ve Diyetetik (Tezsiz) BVD522 Beslenme Hastalıkları ve Epidemiyolojisi Program İçi WIDA SAMZARİ 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C124

Beslenme ve Diyetetik (Tezsiz) BVD516 Fonksiyonel Besinler Program İçi RABİA NUR KOCAMIŞ 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C134

Beslenme ve Diyetetik (Tezsiz) BVD506 Gastrointestinal Sistem Fizyolojisi Ve Beslenme Program İçi RABİA NUR KOCAMIŞ 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C134

Beslenme ve Diyetetik (Tezsiz) BVD520 Besin Hijyeni Program İçi KAMİL SERKAN UZYOL 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C128

Bilgi Teknolojileri (Tezli) BTT507 Bilgi Teknolojileri Hizmet Yönetimine Giriş Program İçi GÜLSÜM ŞANAL 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C136

Bilgi Teknolojileri (Tezli) BTT513 Veri Madenciliği Program İçi GÜLSÜM ŞANAL 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C131

Bilgi Teknolojileri (Tezli) BTT514 Makine Öğrenimi Ve Örüntü Tanıma Program İçi GÜLSÜM ŞANAL 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C131

Bilgi Teknolojileri (Tezli) YZM516 Yapay Zeka Program İçi ERTAN AKGENÇ 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C125

Bilgi Teknolojileri (Tezli) BVA511 Veri Tabanı Yönetimi Program İçi POLATHAN KÜSBECİ 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C125

Bilgi Teknolojileri (Tezsiz) BTT507 Bilgi Teknolojileri Hizmet Yönetimine Giriş Program İçi GÜLSÜM ŞANAL 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C136

Bilgi Teknolojileri (Tezsiz) BTT513 Veri Madenciliği Program İçi GÜLSÜM ŞANAL 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C131

Bilgi Teknolojileri (Tezsiz) BTT514 Makine Öğrenimi Ve Örüntü Tanıma Program İçi GÜLSÜM ŞANAL 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C131

Bilgi Teknolojileri (Tezsiz) YZM516 Yapay Zeka Program İçi ERTAN AKGENÇ 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C125

Bilgi Teknolojileri (Tezsiz) BVA511 Veri Tabanı Yönetimi Program İçi POLATHAN KÜSBECİ 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C125

Bilgisayar Mühendisliği (Tezli) BLG518 Optimizasyon Program İçi GÜLSÜM ŞANAL 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C128

Bilgisayar Mühendisliği (Tezli) BLG510 İleri Bilgisayar Ağları Program İçi ALİ ÖZKURT 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C128

Bilgisayar Mühendisliği (Tezli) BLG523 Veri Madenciliği Program İçi GÜLSÜM ŞANAL 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C131
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Bilgisayar Mühendisliği (Tezli) BLG522 Makine Öğrenimi Ve Örüntü Tanıma Program İçi GÜLSÜM ŞANAL 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C131

Bilgisayar Mühendisliği (Tezli) BLG525 Hata Fonksiyonları ve Bazı Uygulamalar Program İçi HÜSEYİN IRMAK 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C126

Bilgisayar Mühendisliği (Tezli) BVA506 Büyük Veri Teknolojileri ve Uygulamaları Program İçi ELANUR TÜRKÜZ 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C128

Bilgisayar Mühendisliği (Tezsiz) BLG518 Optimizasyon Program İçi GÜLSÜM ŞANAL 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C128

Bilgisayar Mühendisliği (Tezsiz) BLG510 İleri Bilgisayar Ağları Program İçi ALİ ÖZKURT 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C128

Bilgisayar Mühendisliği (Tezsiz) BLG523 Veri Madenciliği Program İçi GÜLSÜM ŞANAL 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C131

Bilgisayar Mühendisliği (Tezsiz) BLG522 Makine Öğrenimi Ve Örüntü Tanıma Program İçi GÜLSÜM ŞANAL 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C131

Bilgisayar Mühendisliği (Tezsiz) BLG525 Hata Fonksiyonları ve Bazı Uygulamalar Program İçi HÜSEYİN IRMAK 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C126

Bilgisayar Mühendisliği (Tezsiz) BVA506 Büyük Veri Teknolojileri ve Uygulamaları Program İçi ELANUR TÜRKÜZ 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C128

Biyoteknoloji (Tezli) BYT503 Kanser Moleküler Genetiği Program İçi ESRA ZORLUER 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C127

Biyoteknoloji (Tezli) BYT501 Mikrobiyal Biyoteknoloji Program İçi KAMİL SERKAN UZYOL 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C139

Büyük Veri Analitiği ve Yönetimi (Tezli) BTT506 İstatistik Veri Analizi Ve Karar Alma Program İçi BAŞAK AYDIN 3 Şubat 2026 Salı 19:00 Maslak-C134

Büyük Veri Analitiği ve Yönetimi (Tezli) BVA517 Bilgisayar Destekli Ekonometri Program İçi ELİF ASOY 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C128

Büyük Veri Analitiği ve Yönetimi (Tezli) BLG523 Veri Madenciliği Program İçi GÜLSÜM ŞANAL 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C131

Büyük Veri Analitiği ve Yönetimi (Tezli) BVA506 Büyük Veri Teknolojileri ve Uygulamaları Program İçi ELANUR TÜRKÜZ 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C128

Büyük Veri Analitiği ve Yönetimi (Tezli) BVA511 Veri Tabanı Yönetimi Program İçi POLATHAN KÜSBECİ 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C125

Büyük Veri Analitiği ve Yönetimi (Tezsiz) BTT506 İstatistik Veri Analizi Ve Karar Alma Program İçi BAŞAK AYDIN 3 Şubat 2026 Salı 19:00 Maslak-C134

Büyük Veri Analitiği ve Yönetimi (Tezsiz) BVA517 Bilgisayar Destekli Ekonometri Program İçi ELİF ASOY 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C128

Büyük Veri Analitiği ve Yönetimi (Tezsiz) BLG523 Veri Madenciliği Program İçi GÜLSÜM ŞANAL 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C131

Büyük Veri Analitiği ve Yönetimi (Tezsiz) BVA506 Büyük Veri Teknolojileri ve Uygulamaları Program İçi ELANUR TÜRKÜZ 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C128

Büyük Veri Analitiği ve Yönetimi (Tezsiz) BVA511 Veri Tabanı Yönetimi Program İçi POLATHAN KÜSBECİ 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C125

Finans ve Bankacılık (Doktora) FNB612 Türev Ürünler Ve Opsiyonlar Program İçi TAŞKIN SUBAŞI 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C156

Finans ve Bankacılık (Doktora) FNB615 Davranışsal Finans Program İçi HAKAN ÖNER 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C156

Finans ve Bankacılık (Doktora) FNB622 Uluslararası Finansal Sistem Program İçi ALEV DİLEK AYDIN KÖRPEŞ 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C125

Finans ve Bankacılık (Tezli) FNB580 Davranışsal Finans Program İçi PARLA ONUK 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C124

Finans ve Bankacılık (Tezli) IST535 Kriz Stratejileri ve Yönetimi Program İçi CEM GÜÇEL 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C132

Finans ve Bankacılık (Tezli) FNB508 Müşteri İlişkileri Yönetimi Program İçi AHMET AYDIN 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C127

Finans ve Bankacılık (Tezli) FNB513 Bankacılık Mevzuatı Program İçi İDRİS ADIGÜZEL 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C127

Finans ve Bankacılık (Tezli) FNB511 İleri Makro İktisat Program İçi ALİCAN UMUT 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C160

Finans ve Bankacılık (Tezli) FNB503 Finansal Piyasalar, Kurumlar ve Enstrümanlar Program İçi İHSANİYE GÖKÇE KAYA 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C159

Finans ve Bankacılık (Tezli) SYB521 İktisat Ve Toplum Program İçi TÜRKSOY EMEN 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C157

Finans ve Bankacılık (Tezli) FNB514 Finansal Piyasalarda Stratejik Pazarlama Yönetimi Program İçi HAKAN ÖNER 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C132

Finans ve Bankacılık (Tezsiz) FNB580 Davranışsal Finans Program İçi PARLA ONUK 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C124

Finans ve Bankacılık (Tezsiz) IST535 Kriz Stratejileri ve Yönetimi Program İçi CEM GÜÇEL 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C132

Finans ve Bankacılık (Tezsiz) FNB508 Müşteri İlişkileri Yönetimi Program İçi AHMET AYDIN 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C127

Finans ve Bankacılık (Tezsiz) FNB513 Bankacılık Mevzuatı Program İçi İDRİS ADIGÜZEL 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C127

Finans ve Bankacılık (Tezsiz) FNB511 İleri Makro İktisat Program İçi ALİCAN UMUT 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C160

Finans ve Bankacılık (Tezsiz) FNB503 Finansal Piyasalar, Kurumlar ve Enstrümanlar Program İçi İHSANİYE GÖKÇE KAYA 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C159

Finans ve Bankacılık (Tezsiz) SYB521 İktisat Ve Toplum Program İçi TÜRKSOY EMEN 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C157

Finans ve Bankacılık (Tezsiz) FNB514 Finansal Piyasalarda Stratejik Pazarlama Yönetimi Program İçi HAKAN ÖNER 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C132

Finans ve Bankacılık (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) SYB521 İktisat Ve Toplum Program İçi YILMAZ AYDIN 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C159

Finans ve Bankacılık (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) IST535 Kriz Stratejileri ve Yönetimi Program İçi CEM GÜÇEL 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C132

Finans ve Bankacılık (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) FNB513 Bankacılık Mevzuatı Program İçi İDRİS ADIGÜZEL 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C127

Finans ve Bankacılık (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) FNB503 Finansal Piyasalar, Kurumlar ve Enstrümanlar Program İçi İHSANİYE GÖKÇE KAYA 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C159

Finans ve Bankacılık (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) FNB511 İleri Makro İktisat Program İçi ALİCAN UMUT 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C160

Finans ve Bankacılık (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) FNB514 Finansal Piyasalarda Stratejik Pazarlama Yönetimi Program İçi HAKAN ÖNER 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C132

Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Tezli) GMS531 Fermantasyon Teknolojisi Program İçi BERNA ÖZTÜRK 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C123

Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Tezli) GMS539 Turizm Ekonomisi ve Politikaları Program İçi MİTHAT ZEKİ DİNÇER 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C126

Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Tezli) GMS523 Çay Bilimi Program İçi DİLİSTAN SHİPMAN 3 Şubat 2026 Salı 17:00 M-Mutfakatölye4

Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Tezli) GMS541 Yemek ve Sinema Program İçi BURCU KURTİŞ 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C128

Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Tezli) GMS543 Gıda Sektöründe Tedarik Zinciri Program İçi ALİ PAŞAZADE 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C123

Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Tezsiz) GMS531 Fermantasyon Teknolojisi Program İçi BERNA ÖZTÜRK 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C123

Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Tezsiz) GMS539 Turizm Ekonomisi ve Politikaları Program İçi MİTHAT ZEKİ DİNÇER 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C126

Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Tezsiz) GMS523 Çay Bilimi Program İçi DİLİSTAN SHİPMAN 3 Şubat 2026 Salı 17:00 M-Mutfakatölye4

Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Tezsiz) GMS541 Yemek ve Sinema Program İçi BURCU KURTİŞ 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C128

Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Tezsiz) GMS543 Gıda Sektöründe Tedarik Zinciri Program İçi ALİ PAŞAZADE 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C123

Hareket ve Antrenman Bilimleri (Tezli) HAN512 Antrenman Biliminde Periyotlama Program İçi BÜLENT KAYITGEN 4 Şubat 2026 Çarşamba 21:00 Maslak-C155

Hareket ve Antrenman Bilimleri (Tezli) HAN517 Yetenek Seçimi Ve Çocuklarda Spor Program İçi ABDURRAHMAN BOYACI 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C134



Hareket ve Antrenman Bilimleri (Tezli) HAN514 Fiziksel Aktivite Değerlendirme Yöntemleri Program İçi MERVE UCA 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C155

Hareket ve Antrenman Bilimleri (Tezli) HAN520 Sporda Grup Dinamiği Ve Liderlik Program İçi CANAN TURGUT 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C182

Hareket ve Antrenman Bilimleri (Tezli) HAN518 Kuvvet Antrenmanında Güncel Yaklaşımlar Program İçi BÜLENT KAYITGEN 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C155

Hareket ve Antrenman Bilimleri (Tezli) HAN522 Sporda Stresle Başa Çıkma Yöntemleri Program İçi ALTAY ULUSOY 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C182

Hareket ve Antrenman Bilimleri (Tezsiz) HAN512 Antrenman Biliminde Periyotlama Program İçi BÜLENT KAYITGEN 4 Şubat 2026 Çarşamba 21:00 Maslak-C155

Hareket ve Antrenman Bilimleri (Tezsiz) HAN517 Yetenek Seçimi Ve Çocuklarda Spor Program İçi ABDURRAHMAN BOYACI 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C134

Hareket ve Antrenman Bilimleri (Tezsiz) HAN514 Fiziksel Aktivite Değerlendirme Yöntemleri Program İçi MERVE UCA 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C155

Hareket ve Antrenman Bilimleri (Tezsiz) HAN520 Sporda Grup Dinamiği Ve Liderlik Program İçi CANAN TURGUT 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C182

Hareket ve Antrenman Bilimleri (Tezsiz) HAN518 Kuvvet Antrenmanında Güncel Yaklaşımlar Program İçi BÜLENT KAYITGEN 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C155

Hareket ve Antrenman Bilimleri (Tezsiz) HAN522 Sporda Stresle Başa Çıkma Yöntemleri Program İçi ALTAY ULUSOY 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C182

İnsan Kaynakları Yönetimi (Tezli) IKN507 Örgütsel Davranış Program İçi UĞUR YOZGAT 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C156

İnsan Kaynakları Yönetimi (Tezli) IKN505 İşçi İşveren İlişkileri Program İçi HİLAL ÖZTÜRK 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C158

İnsan Kaynakları Yönetimi (Tezli) IKN508 Takım Çalışması Ve Liderlik Program İçi CANAN ŞEKER ASLAN 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C125

İnsan Kaynakları Yönetimi (Tezli) IKN511 Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi Program İçi CANAN ŞEKER ASLAN 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C125

İnsan Kaynakları Yönetimi (Tezli) IST506 Çağdaş Yönetim Yaklaşımları Program İçi YEŞİM KAYA 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C158

İnsan Kaynakları Yönetimi (Tezli) IST518 Kalite Yönetimi Program İçi GÖZDE MERT 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C136

İnsan Kaynakları Yönetimi (Tezsiz) IKN507 Örgütsel Davranış Program İçi UĞUR YOZGAT 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C156

İnsan Kaynakları Yönetimi (Tezsiz) IKN505 İşçi İşveren İlişkileri Program İçi HİLAL ÖZTÜRK 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C158

İnsan Kaynakları Yönetimi (Tezsiz) IKN508 Takım Çalışması Ve Liderlik Program İçi CANAN ŞEKER ASLAN 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C125

İnsan Kaynakları Yönetimi (Tezsiz) IKN511 Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi Program İçi CANAN ŞEKER ASLAN 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C125

İnsan Kaynakları Yönetimi (Tezsiz) IST506 Çağdaş Yönetim Yaklaşımları Program İçi YEŞİM KAYA 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C158

İnsan Kaynakları Yönetimi (Tezsiz) IST518 Kalite Yönetimi Program İçi GÖZDE MERT 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C136

İnşaat Mühendisliği (Tezli) INS511 İleri Yapı Statiği Program İçi MÜKERREM FATMA İLIŞIK 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C157

İnşaat Mühendisliği (Tezli) INS517 Baraj Hazneleri Tasarımı Program İçi FERRUH MAHNAMFAR 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C157

İnşaat Mühendisliği (Tezli) INS520 İleri Yapı Dinamiği Program İçi TEVFİK NACİ YÜCEFER 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C124

İnşaat Mühendisliği (Tezli) INS528 Çelik Yapıların Tasarım Ve Yapım Esasları Program İçi BURAK TOYDEMİR 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C124

İnşaat Mühendisliği (Tezli) INS506 İleri Zemin Mekaniği Program İçi SELÇUK BİLDİK 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C157

İnşaat Mühendisliği (Tezli) INS518 Beton Durabilitesi Program İçi GÖZDE SEZGİN TUNÇAY 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C157

İnşaat Mühendisliği (Tezsiz) INS511 İleri Yapı Statiği Program İçi MÜKERREM FATMA İLIŞIK 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C157

İnşaat Mühendisliği (Tezsiz) INS517 Baraj Hazneleri Tasarımı Program İçi FERRUH MAHNAMFAR 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C157

İnşaat Mühendisliği (Tezsiz) INS520 İleri Yapı Dinamiği Program İçi TEVFİK NACİ YÜCEFER 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C124

İnşaat Mühendisliği (Tezsiz) INS528 Çelik Yapıların Tasarım Ve Yapım Esasları Program İçi BURAK TOYDEMİR 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C124

İnşaat Mühendisliği (Tezsiz) INS506 İleri Zemin Mekaniği Program İçi SELÇUK BİLDİK 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C157

İnşaat Mühendisliği (Tezsiz) INS518 Beton Durabilitesi Program İçi GÖZDE SEZGİN TUNÇAY 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C157

İşletme Yönetimi (Doktora) IYD615 Stratejik Yönetim Ve Rekabet Kuramları Program İçi GÖZDE MERT 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C158

İşletme Yönetimi (Doktora) IYD630 Örgüt Kuramları Program İçi MURAT TÜRK 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C155

İşletme Yönetimi (Doktora) (İngilizce) LEE662 Case Analysis Program İçi HALİL HALEFŞAN SÜMEN 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C171

İşletme Yönetimi (Doktora) (İngilizce) EISL617 Advanced Marketing Strategies Program İçi DİDEM DEMİRÖZ 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C136

İşletme Yönetimi (Doktora) (İngilizce) EISL633 Dırected Readıngs In Management Program İçi ŞULE EREN 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C171

İşletme Yönetimi (Doktora) (İngilizce) EISL635 Organızatıonal Theorıes Program İçi ELİF BİLGİNOĞLU 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C123

İşletme Yönetimi (Tezli) IST535 Kriz Stratejileri ve Yönetimi Program İçi CEM GÜÇEL 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C132

İşletme Yönetimi (Tezli) UIS506 Örgütsel Yönetim ve Liderlik Program İçi DUYGU ULUDAĞ 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C132

İşletme Yönetimi (Tezli) IST514 Müşteri İlişkileri Yönetimi Program İçi AHMET AYDIN 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C127

İşletme Yönetimi (Tezli) IST506 Pazarlama Ve Marka Yönetimi Program İçi AYBEN CEYHAN GÜNAY 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C131

İşletme Yönetimi (Tezli) 	IST524 Kurumsal Kimlik ve Halkla İlişkiler Program İçi FUNDA YALIM 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C160

İşletme Yönetimi (Tezli) IST511 Uluslararası İşletmecilik Program İçi FATİH ANIL 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C132

İşletme Yönetimi (Tezli) IST506 Çağdaş Yönetim Yaklaşımları Program İçi YEŞİM KAYA 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C158

İşletme Yönetimi (Tezli) IST518 Kalite Yönetimi Program İçi GÖZDE MERT 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C136

İşletme Yönetimi (Tezli) (İngilizce) EISL518 Case Studies Program İçi BEGÜM MARAL 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C132

İşletme Yönetimi (Tezli) (İngilizce) EISL502 Financial Institutions and Instruments Program İçi HALİL HALEFŞAN SÜMEN 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C132

İşletme Yönetimi (Tezli) (İngilizce) EISL501 Marketing Management Program İçi BEGÜM MARAL 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C133

İşletme Yönetimi (Tezli) (İngilizce) EISL507 Entrepreneurship Program İçi MEHMET ÇİÇEK 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C133

İşletme Yönetimi (Tezli) (İngilizce) EISL514 Project Management Program İçi ŞULE EREN 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C131

İşletme Yönetimi (Tezsiz) IST535 Kriz Stratejileri ve Yönetimi Program İçi CEM GÜÇEL 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C132

İşletme Yönetimi (Tezsiz) UIS506 Örgütsel Yönetim ve Liderlik Program İçi DUYGU ULUDAĞ 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C132

İşletme Yönetimi (Tezsiz) IST514 Müşteri İlişkileri Yönetimi Program İçi AHMET AYDIN 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C127

İşletme Yönetimi (Tezsiz) IST506 Pazarlama Ve Marka Yönetimi Program İçi AYBEN CEYHAN GÜNAY 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C131

İşletme Yönetimi (Tezsiz) IST511 Uluslararası İşletmecilik Program İçi FATİH ANIL 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C132



İşletme Yönetimi (Tezsiz) IST506 Çağdaş Yönetim Yaklaşımları Program İçi YEŞİM KAYA 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C158

İşletme Yönetimi (Tezsiz) IST518 Kalite Yönetimi Program İçi GÖZDE MERT 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C136

İşletme Yönetimi (Tezsiz) (İngilizce) EISL518 Case Studies Program İçi BEGÜM MARAL 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C132

İşletme Yönetimi (Tezsiz) (İngilizce) EISL502 Financial Institutions and Instruments Program İçi HALİL HALEFŞAN SÜMEN 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C132

İşletme Yönetimi (Tezsiz) (İngilizce) EISL501 Marketing Management Program İçi BEGÜM MARAL 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C133

İşletme Yönetimi (Tezsiz) (İngilizce) EISL507 Entrepreneurship Program İçi MEHMET ÇİÇEK 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C133

İşletme Yönetimi (Tezsiz) (İngilizce) EISL514 Project Management Program İçi ŞULE EREN 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C131

İşletme Yönetimi (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) IST515 Yenilik Yönetimi Program İçi CEM GÜÇEL 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C182

İşletme Yönetimi (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) SYB521 İktisat Ve Toplum Program İçi YILMAZ AYDIN 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C159

İşletme Yönetimi (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) IST535 Kriz Stratejileri ve Yönetimi Program İçi CEM GÜÇEL 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C132

İşletme Yönetimi (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) IST511 Uluslararası İşletmecilik Program İçi FATİH ANIL 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C132

İşletme Yönetimi (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) IST514 Müşteri İlişkileri Yönetimi Program İçi BANU NİHAL İÇAČASIOČLU ALTUN 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C131

İşletme Yönetimi (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) UIS506 Örgütsel Yönetim ve Liderlik Program İçi DUYGU TOPAL YILDIRIM 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C139

İşletme Yönetimi (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) IST506 Çağdaş Yönetim Yaklaşımları Program İçi MERİÇ ESAT BEBİTOĞLU 3 Şubat 2026 Salı 20:00 Maslak-C132

Kayropraktik (Tezli) KYR513 Kayropraktik Teknik Yöntemler Program İçi ÖMER DİCLE 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C155

Kayropraktik (Tezli) KYR527 Kayropraktik Gözlem Program İçi YÜCEL AČIRDİL 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C172

Kayropraktik (Tezli) KYR526 Nörolojik Hastalıklar Ve Fizyoterapi Program İçi ALİ KIVANÇ TOPUZ 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C176

Kayropraktik (Tezli) KYR506 Radyoloji Program İçi REYHAN ÖZGÜLEŞ 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C176

Kayropraktik (Tezli) KYR505 Spinal Anatomi Program İçi NURAN ERDEN 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C155

Kayropraktik (Tezli) KYR507 Palpasyon Program İçi ÖMER DİCLE 5 Şubat 2026 Perşembe 21:00 Maslak-C155

Kayropraktik (Tezli) KYP501 Kayropraktik Öykü Program İçi ÖMER DİCLE 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C176

Kayropraktik (Tezli) KYR508 Kayropraktik Gözlem II Program İçi YÜCEL AČIRDİL 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C172

Kayropraktik (Tezli) KYR503 Kayropraktik Tarih, Etik ve Prensipler Program İçi ÖMER DİCLE 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C176

Kayropraktik (Tezli) KYR504 Kayropraktik Teknik Yöntemler II Program İçi YÜCEL AČIRDİL 6 Şubat 2026 Cuma 21:00 Maslak-C172

Klinik Psikoloji (Tezli) KLN519 Şema Terapi Program İçi KAHRAMAN GÜLER 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C131

Klinik Psikoloji (Tezli) KLN520 EMDR I Program İçi KAHRAMAN GÜLER 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C131

Klinik Psikoloji (Tezli) PSL515 Kendilik Gelişiminde Analitik Kuramlar Program İçi GÜLŞAH ERTEKİN 5 Şubat 2026 Perşembe 21:00 Maslak-C134

Klinik Psikoloji (Tezli) KLN506 İleri Psikoterapi Kuramları Program İçi ÇİČDEM SOYKAN 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C134

Klinik Psikoloji (Tezli) KLN505 Psikoterapötik Görüşme Teknikleri Program İçi EMEL ANER AKTAN 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C134

Klinik Psikoloji (Tezli) KLN513 Bilişsel Davranışçı Terapiler Program İçi GÜLŞAH ERTEKİN 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C134

Klinik Psikoloji (Tezli) KLN512 Psikodinamik Psikoterapi Program İçi EMEL ANER AKTAN 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C134

Klinik Psikoloji (Tezsiz) KLN519 Şema Terapi Program İçi KAHRAMAN GÜLER 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C131

Klinik Psikoloji (Tezsiz) KLN520 EMDR I Program İçi KAHRAMAN GÜLER 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C131

Klinik Psikoloji (Tezsiz) PSL515 Kendilik Gelişiminde Analitik Kuramlar Program İçi GÜLŞAH ERTEKİN 5 Şubat 2026 Perşembe 21:00 Maslak-C134

Klinik Psikoloji (Tezsiz) KLN506 İleri Psikoterapi Kuramları Program İçi ÇİČDEM SOYKAN 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C134

Klinik Psikoloji (Tezsiz) KLN505 Psikoterapötik Görüşme Teknikleri Program İçi EMEL ANER AKTAN 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C134

Klinik Psikoloji (Tezsiz) KLN513 Bilişsel Davranışçı Terapiler Program İçi GÜLŞAH ERTEKİN 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C134

Klinik Psikoloji (Tezsiz) KLN512 Psikodinamik Psikoterapi Program İçi EMEL ANER AKTAN 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C134

Mimari Tasarım (Tezli) MIM520 Mimaride Bağlam ve Tasarım Program İçi ŞAMİL CAN GÜDER 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C127

Mimari Tasarım (Tezli) MIM511 Yapıda Bölgesel ve Çevresel Koşullar Program İçi YELDA ALPER MOSHFEGHI 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C127

Mimari Tasarım (Tezli) MIM508 Mimari Tasarım ve Uygulama Program İçi YELDA ALPER MOSHFEGHI 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C133

Mimari Tasarım (Tezli) MIM525 Yapma Çevre - Mimari Tasarım İlişkisi Program İçi YELDA ALPER MOSHFEGHI 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C133

Mimari Tasarım (Tezsiz) MIM520 Mimaride Bağlam ve Tasarım Program İçi ŞAMİL CAN GÜDER 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C127

Mimari Tasarım (Tezsiz) MIM511 Yapıda Bölgesel ve Çevresel Koşullar Program İçi YELDA ALPER MOSHFEGHI 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C127

Mimari Tasarım (Tezsiz) MIM508 Mimari Tasarım ve Uygulama Program İçi YELDA ALPER MOSHFEGHI 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C133

Mimari Tasarım (Tezsiz) MIM525 Yapma Çevre - Mimari Tasarım İlişkisi Program İçi YELDA ALPER MOSHFEGHI 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C133

Muhasebe ve Denetim (Tezli) UFD514 İç Denetim Ve Risk Yönetimi Program İçi AYŞEGÜL GÜNGÖR 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C132

Muhasebe ve Denetim (Tezli) MHD503 İleri Düzey Finansal Muhasebe ve Dönem Sonu Uygulamaları Program İçi ZEKİ ÇETİN 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C126

Muhasebe ve Denetim (Tezli) MHD516 İleri Makro İktisat Program İçi ALİCAN UMUT 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C160

Muhasebe ve Denetim (Tezli) MHD506 İleri Düzey Maliyet ve Yönetim Muhasebesi Konular Program İçi ZEYNEP TÜRK 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C133

Muhasebe ve Denetim (Tezli) MHD511 BOBİ FRS ve Uygulamaları Program İçi ZEYNEP TÜRK 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C133

Muhasebe ve Denetim (Tezli) MHD513 Finansal Araçlar Muhasebesi Program İçi ZEKİ ÇETİN 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C126

Muhasebe ve Denetim (Tezsiz) UFD514 İç Denetim Ve Risk Yönetimi Program İçi AYŞEGÜL GÜNGÖR 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C132

Muhasebe ve Denetim (Tezsiz) MHD503 İleri Düzey Finansal Muhasebe ve Dönem Sonu Uygulamaları Program İçi ZEKİ ÇETİN 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C126

Muhasebe ve Denetim (Tezsiz) MHD516 İleri Makro İktisat Program İçi ALİCAN UMUT 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C160

Muhasebe ve Denetim (Tezsiz) MHD506 İleri Düzey Maliyet ve Yönetim Muhasebesi Konular Program İçi ZEYNEP TÜRK 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C133

Muhasebe ve Denetim (Tezsiz) MHD511 BOBİ FRS ve Uygulamaları Program İçi ZEYNEP TÜRK 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C133

Muhasebe ve Denetim (Tezsiz) MHD513 Finansal Araçlar Muhasebesi Program İçi ZEKİ ÇETİN 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C126



Muhasebe ve Denetim (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) UFD514 İç Denetim Ve Risk Yönetimi Program İçi AYŞEGÜL GÜNGÖR 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C132

Muhasebe ve Denetim (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) MHD506 İleri Düzey Maliyet ve Yönetim Muhasebesi Konular Program İçi ZEYNEP TÜRK 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C133

Muhasebe ve Denetim (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) MHD503 İleri Düzey Finansal Muhasebe ve Dönem Sonu Uygulamaları Program İçi ZEKİ ÇETİN 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C126

Muhasebe ve Denetim (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) MHD516 İleri Makro İktisat Program İçi ALİCAN UMUT 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C160

Muhasebe ve Denetim (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) FNB514 Finansal Piyasalarda Stratejik Pazarlama Yönetimi Program İçi HAKAN ÖNER 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C132

Mühendislik Yönetimi (Tezli) MHY512 Deneysel Tasarım ve Analiz Tekniği Program İçi NİMET KARABACAK 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C161

Mühendislik Yönetimi (Tezli) MHY514 Teknoloji ve Yenilik Yönetimi Program İçi POLATHAN KÜSBECİ 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C125

Mühendislik Yönetimi (Tezli) MHY506 Çok Kriterli Karar Verme Program İçi HİKMET ERKAN 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C125

Mühendislik Yönetimi (Tezli) MHY505 Mühendislik Yönetiminin Temelleri Program İçi SALİM YILMAZ 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C160

Mühendislik Yönetimi (Tezli) MHY507 Tedarik Zinciri ve Lojistik Yönetimi Program İçi RAMAZAN KAYHAN 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C134

Mühendislik Yönetimi (Tezsiz) MHY512 Deneysel Tasarım ve Analiz Tekniği Program İçi NİMET KARABACAK 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C161

Mühendislik Yönetimi (Tezsiz) MHY514 Teknoloji ve Yenilik Yönetimi Program İçi POLATHAN KÜSBECİ 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C125

Mühendislik Yönetimi (Tezsiz) MHY506 Çok Kriterli Karar Verme Program İçi HİKMET ERKAN 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C125

Mühendislik Yönetimi (Tezsiz) MHY505 Mühendislik Yönetiminin Temelleri Program İçi SALİM YILMAZ 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C160

Mühendislik Yönetimi (Tezsiz) MHY507 Tedarik Zinciri ve Lojistik Yönetimi Program İçi RAMAZAN KAYHAN 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C134

Müzik ve Sahne Sanatları (Tezli) MSS514 Oda Müziği Program İçi FÜSUN NAZ ALTINEL 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C140

Müzik ve Sahne Sanatları (Tezli) MSS530 Müzikolojiye Giriş Program İçi ELİF SAYIN 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C136

Müzik ve Sahne Sanatları (Tezli) MSS531 Toplu İcra Geleneği ve Performans Program İçi ELİF SAYIN 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C140

Müzik ve Sahne Sanatları (Tezli) MSS527 Sanat ve Estetik Program İçi FÜSUN NAZ ALTINEL 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C124

Müzik ve Sahne Sanatları (Tezli) MSS503 Sahne Sanatları Kuram Program İçi MUSTAFA ERGÜVEN 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C162

Müzik ve Sahne Sanatları (Tezli) MSS510 Piyano Edebiyatı Program İçi VERDA KARAÇİL CERİT 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C124

Müzik ve Sahne Sanatları (Tezsiz) MSS514 Oda Müziği Program İçi FÜSUN NAZ ALTINEL 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C140

Müzik ve Sahne Sanatları (Tezsiz) MSS530 Müzikolojiye Giriş Program İçi ELİF SAYIN 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C136

Müzik ve Sahne Sanatları (Tezsiz) MSS531 Toplu İcra Geleneği ve Performans Program İçi ELİF SAYIN 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C140

Müzik ve Sahne Sanatları (Tezsiz) MSS503 Sahne Sanatları Kuram Program İçi MUSTAFA ERGÜVEN 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C162

Müzik ve Sahne Sanatları (Tezsiz) MSS527 Sanat ve Estetik Program İçi FÜSUN NAZ ALTINEL 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C124

Müzik ve Sahne Sanatları (Tezsiz) MSS510 Piyano Edebiyatı Program İçi VERDA KARAÇİL CERİT 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C124

Psikoloji (Tezli) PSL515 Kendilik Gelişiminde Analitik Kuramlar Program İçi GÜLŞAH ERTEKİN 5 Şubat 2026 Perşembe 21:00 Maslak-C134

Psikoloji (Tezli) PSL511 Gruplar Ve Gruplararası Davranışlar Program İçi SELÇUK ASLAN 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C126

Psikoloji (Tezli) PSL525 Kişilerarası İletişim ve Algı Program İçi NİDA KAHRAMAN 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C128

Psikoloji (Tezli) KLN513 Bilişsel Davranışçı Terapiler Program İçi GÜLŞAH ERTEKİN 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C134

Radyo, Televizyon ve Sinema (Tezli) RTS507 Sinema ve Diğer Sanatlar Program İçi BURCU KURTİŞ 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C123

Radyo, Televizyon ve Sinema (Tezli) RTS506 Film Sanatında Dijital Çağ Program İçi MUSTAFA SANCAR 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C158

Radyo, Televizyon ve Sinema (Tezli) RTS528 Film Yapım ve Pazarlama Program İçi BARIŞ SAYDAM 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C158

Radyo, Televizyon ve Sinema (Tezli) RTS508 Televizyon Haberciliği Program İçi METİN YASAN 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C162

Radyo, Televizyon ve Sinema (Tezli) RTS505 Sinemada Biçem Program İçi GÜLSEREN YÜCEL 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C162

Radyo, Televizyon ve Sinema (Tezli) RTS510 Film Eleştirisi Program İçi GÜLSEREN YÜCEL 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C162

Radyo, Televizyon ve Sinema (Tezsiz) RTS507 Sinema ve Diğer Sanatlar Program İçi BURCU KURTİŞ 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C123

Radyo, Televizyon ve Sinema (Tezsiz) RTS506 Film Sanatında Dijital Çağ Program İçi MUSTAFA SANCAR 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C158

Radyo, Televizyon ve Sinema (Tezsiz) RTS528 Film Yapım ve Pazarlama Program İçi BARIŞ SAYDAM 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C158

Radyo, Televizyon ve Sinema (Tezsiz) RTS508 Televizyon Haberciliği Program İçi METİN YASAN 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C162

Radyo, Televizyon ve Sinema (Tezsiz) RTS505 Sinemada Biçem Program İçi GÜLSEREN YÜCEL 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C162

Radyo, Televizyon ve Sinema (Tezsiz) RTS510 Film Eleştirisi Program İçi GÜLSEREN YÜCEL 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C162

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezli) PIO504 Pazarlama İletişimi Semineri Program İçi HÜSEYİN EKİZLER 3 Şubat 2026 Salı 21:00 Maslak-C134

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezli) PIO525 Uzmanlık I Program İçi GRESİ SANJE 3 Şubat 2026 Salı 21:00 Maslak-C134

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezli) PIO526 Uzmanlık II Program İçi GRESİ SANJE 3 Şubat 2026 Salı 21:00 Maslak-C134

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezli) PIO540 Sürdürülebilirlik ve İnovasyon Program İçi GRESİ SANJE 4 Şubat 2026 Çarşamba 21:00 Maslak-C133

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezli) PIO530 Tüketiciyi Anlamak Program İçi GRESİ SANJE 2 Şubat 2026 Pazartesi 21:00 Maslak-C128

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezli) PIO537 Marka Atölyesi Program İçi ONUR SERDAN ÇARBOČA 5 Şubat 2026 Perşembe 21:00 Maslak-C132

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezli) PIO507 Stratejik Marka Yönetimi Program İçi ONUR SERDAN ÇARBOČA 6 Şubat 2026 Cuma 21:00 Maslak-C131

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezli) PIO538 Kampanya Planlaması ve KPI Yönetimi Program İçi SEVİNÇ KOÇAK 4 Şubat 2026 Çarşamba 21:00 Maslak-C134

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezli) PIO522 Uygulamalı İstatistik Program İçi HÜSEYİN EKİZLER 2 Şubat 2026 Pazartesi 21:00 Maslak-C128

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezsiz) PIO504 Pazarlama İletişimi Semineri Program İçi HÜSEYİN EKİZLER 3 Şubat 2026 Salı 21:00 Maslak-C134

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezsiz) PIO525 Uzmanlık I Program İçi GRESİ SANJE 3 Şubat 2026 Salı 21:00 Maslak-C134

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezsiz) PIO526 Uzmanlık II Program İçi GRESİ SANJE 3 Şubat 2026 Salı 21:00 Maslak-C134

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezsiz) PIO527 Uzmanlık III Program İçi GRESİ SANJE 3 Şubat 2026 Salı 21:00 Maslak-C134

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezsiz) PIO540 Sürdürülebilirlik ve İnovasyon Program İçi GRESİ SANJE 4 Şubat 2026 Çarşamba 21:00 Maslak-C133

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezsiz) PIO507 Stratejik Marka Yönetimi Program İçi ONUR SERDAN ÇARBOČA 6 Şubat 2026 Cuma 21:00 Maslak-C131



Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezsiz) PIO530 Tüketiciyi Anlamak Program İçi GRESİ SANJE 2 Şubat 2026 Pazartesi 21:00 Maslak-C128

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezsiz) PIO538 Kampanya Planlaması ve KPI Yönetimi Program İçi SEVİNÇ KOÇAK 4 Şubat 2026 Çarşamba 21:00 Maslak-C134

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezsiz) PIO537 Marka Atölyesi Program İçi ONUR SERDAN ÇARBOČA 5 Şubat 2026 Perşembe 21:00 Maslak-C132

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) PIO525 Uzmanlık I Program İçi GRESİ SANJE 3 Şubat 2026 Salı 21:00 Maslak-C134

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) PIO526 Uzmanlık II Program İçi GRESİ SANJE 3 Şubat 2026 Salı 21:00 Maslak-C134

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) PIO527 Uzmanlık III Program İçi GRESİ SANJE 3 Şubat 2026 Salı 21:00 Maslak-C134

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) PIO540 Sürdürülebilirlik ve İnovasyon Program İçi GRESİ SANJE 3 Şubat 2026 Salı 21:00 Maslak-C134

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) PIO530 Tüketiciyi Anlamak Program İçi GRESİ SANJE 3 Şubat 2026 Salı 21:00 Maslak-C134

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) PIO537 Marka Atölyesi Program İçi ONUR SERDAN ÇARBOČA 3 Şubat 2026 Salı 21:00 Maslak-C134

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) PIO538 Kampanya Planlaması ve KPI Yönetimi Program İçi SEVİNÇ KOÇAK 3 Şubat 2026 Salı 21:00 Maslak-C134

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) PIO504 Pazarlama İletişimi Semineri Program İçi HÜSEYİN EKİZLER 3 Şubat 2026 Salı 21:00 Maslak-C134

Reklamcılık ve Marka İletişimi (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) PIO507 Stratejik Marka Yönetimi Program İçi ONUR SERDAN ÇARBOČA 3 Şubat 2026 Salı 21:00 Maslak-C134

Sağlık Yönetimi (Tezli) SSY520 Özel Sağlık Kuruluşları Yönetimi Program İçi BİLAL YILDIRIM 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C133

Sağlık Yönetimi (Tezli) SSY525 Sağlık Turizmi Yönetimi Program İçi BİLAL YILDIRIM 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C133

Sağlık Yönetimi (Tezli) SSY504 Sağlık Sektöründe İnsan Kaynakları Yönetim ve Planlaması Program İçi ENGİN ALACAHAN 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C136

Sağlık Yönetimi (Tezli) SSY513 Sağlıkta Kurumlarında Örnek Olay Analizleri Program İçi ENGİN ALACAHAN 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C136

Sağlık Yönetimi (Tezli) SSY506 Sağlık Kurumlarında Yönetim ve Organizasyon Program İçi SUZAN ERGÜN 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C159

Sağlık Yönetimi (Tezsiz) SSY520 Özel Sağlık Kuruluşları Yönetimi Program İçi BİLAL YILDIRIM 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C133

Sağlık Yönetimi (Tezsiz) SSY525 Sağlık Turizmi Yönetimi Program İçi BİLAL YILDIRIM 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C133

Sağlık Yönetimi (Tezsiz) SSY504 Sağlık Sektöründe İnsan Kaynakları Yönetim ve Planlaması Program İçi ENGİN ALACAHAN 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C136

Sağlık Yönetimi (Tezsiz) SSY513 Sağlıkta Kurumlarında Örnek Olay Analizleri Program İçi ENGİN ALACAHAN 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C136

Sağlık Yönetimi (Tezsiz) SSY506 Sağlık Kurumlarında Yönetim ve Organizasyon Program İçi SUZAN ERGÜN 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C159

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Doktora) (İngilizce) SBU606 Comparative Politics Program İçi YURY KATLIAROU 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C156

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Doktora) (İngilizce) SBU610 Central Issues In Internatıonal Politics Program İçi DAMLA CİHANGİR TETİK 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C160

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Doktora) (İngilizce) SBU602 Theories Of International Relations Program İçi SALİH BIÇAKCI 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C139

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezli) 	IST524 Kurumsal Kimlik ve Halkla İlişkiler Program İçi FUNDA YALIM 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C160

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezli) SYB525 Uluslararası Güvenlik Program İçi RÜŞTÜ SALİM SAVAŞ BİÇER 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C161

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezli) SYB503 Milliyetçilik Program İçi FIRAT DEMİRKOL 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C136

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezli) UIS513 Uluslararası Güncel Ekonomik Sorunlar Program İçi HAKAN SEZGİN ERKAN 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C160

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezli) SYB526 Ekonomi Politik Program İçi PARLA ONUK 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C158

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezli) SYB516 Dış Politika Analizi: Rusya Program İçi İNDİRA PHUTKARADZE 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C160

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezli) (İngilizce) EISL518 Case Studies Program İçi BEGÜM MARAL 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C132

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezli) (İngilizce) SBU514 Middle Eastern Politics Program İçi SALİH BIÇAKCI 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C159

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezli) (İngilizce) SBU505 International Relations Theory Program İçi SEDA GÜREL 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C160

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezli) (İngilizce) SBU509 Security Studies Program İçi RÜŞTÜ SALİM SAVAŞ BİÇER 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C161

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezsiz) 	IST524 Kurumsal Kimlik ve Halkla İlişkiler Program İçi FUNDA YALIM 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C160

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezsiz) SYB525 Uluslararası Güvenlik Program İçi RÜŞTÜ SALİM SAVAŞ BİÇER 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C161

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezsiz) SYB503 Milliyetçilik Program İçi FIRAT DEMİRKOL 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C136

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezsiz) UIS513 Uluslararası Güncel Ekonomik Sorunlar Program İçi HAKAN SEZGİN ERKAN 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C160

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezsiz) SYB526 Ekonomi Politik Program İçi PARLA ONUK 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C158

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezsiz) SYB516 Dış Politika Analizi: Rusya Program İçi İNDİRA PHUTKARADZE 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C160

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezsiz) (İngilizce) EISL518 Case Studies Program İçi BEGÜM MARAL 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C132

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezsiz) (İngilizce) SBU514 Middle Eastern Politics Program İçi SALİH BIÇAKCI 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C159

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezsiz) (İngilizce) SBU509 Security Studies Program İçi RÜŞTÜ SALİM SAVAŞ BİÇER 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C161

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezsiz) (İngilizce) SBU505 International Relations Theory Program İçi SEDA GÜREL 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C160

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezsiz) (İngilizce) EISL507 Entrepreneurship Program İçi MEHMET ÇİÇEK 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C133

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) IST515 Yenilik Yönetimi Program Dışı CEM GÜÇEL 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C182

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) IST535 Kriz Stratejileri ve Yönetimi Program Dışı CEM GÜÇEL 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C132

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) SYB528 Geçmişten Günümüze Avrupa Program İçi GAMZE TANIL 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C157

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) SYB542 Dijital Diplomasi Program İçi BERNA AKSOY ÖZCAN 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C154

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) SYB522 Türk Dış Politikasında Güncel Sorunlar Program İçi VİŞNE KORKMAZ 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C182

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) SYB526 Ekonomi Politik Program İçi GÜLÇİN TAŞKIRAN 3 Şubat 2026 Salı 20:00 Maslak-C133

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) SYB516 Dış Politika Analizi: Rusya Program İçi İNDİRA PHUTKARADZE 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C160

Spor Yöneticiliği (Tezli) SPR515 Spor Ekonomisi Program İçi FARUK SALİH ŞEKER 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C162

Spor Yöneticiliği (Tezli) SPR511 Sporda Etik Konular Program İçi FARUK SALİH ŞEKER 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C162

Spor Yöneticiliği (Tezli) SPR505 Herkes İçin Spor Program İçi NEVZAT MUTLUTÜRK 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C158

Spor Yöneticiliği (Tezli) SPR506 Spor İşletmelerinde Yönetim Program İçi NEVZAT MUTLUTÜRK 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C158

Spor Yöneticiliği (Tezli) SPR510 Sporda Toplam Kalite Yönetimi Program İçi UMUT DAVUT BAŞOĞLU 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C119



Spor Yöneticiliği (Tezli) SPR508 Sporda Sosyo-Kültürel Boyutlar Program İçi SENA NUR DOĞUSAN 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C119

Spor Yöneticiliği (Tezsiz) SPR515 Spor Ekonomisi Program İçi FARUK SALİH ŞEKER 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C162

Spor Yöneticiliği (Tezsiz) SPR511 Sporda Etik Konular Program İçi FARUK SALİH ŞEKER 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C162

Spor Yöneticiliği (Tezsiz) SPR505 Herkes İçin Spor Program İçi NEVZAT MUTLUTÜRK 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C158

Spor Yöneticiliği (Tezsiz) SPR506 Spor İşletmelerinde Yönetim Program İçi NEVZAT MUTLUTÜRK 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C158

Spor Yöneticiliği (Tezsiz) SPR510 Sporda Toplam Kalite Yönetimi Program İçi UMUT DAVUT BAŞOĞLU 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C119

Spor Yöneticiliği (Tezsiz) SPR508 Sporda Sosyo-Kültürel Boyutlar Program İçi SENA NUR DOĞUSAN 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C119

Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi (Tezli) SPM516 Kriz Stratejileri Ve Yönetimi Program İçi CEM GÜÇEL 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C132

Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi (Tezli) SPM507 Pazarlama Kuramları Program İçi MERVE MERT 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C156

Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi (Tezli) SPM513 Uluslararası Reklamcılık Program İçi FULYA TOY 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C156

Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi (Tezli) SPM521 Teknoloji Ve Yenilik Yönetimi Program İçi POLATHAN KÜSBECİ 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C125

Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi (Tezli) IST506 Pazarlama Ve Marka Yönetimi Program İçi AYBEN CEYHAN GÜNAY 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C131

Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi (Tezli) RMI511 Kişilerarası İletişim ve Algı Program İçi NİDA KAHRAMAN 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C128

Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi (Tezli) SPM505 Marka İncelemeleri Program İçi HİKMET ERKAN 5 Şubat 2026 Perşembe 21:00 Maslak-C133

Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi (Tezli) YMG503 Görsel Kültür Ve İdeoloji Program İçi ZİYAD GULİYEV 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C125

Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi (Tezsiz) SPM516 Kriz Stratejileri Ve Yönetimi Program İçi CEM GÜÇEL 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C132

Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi (Tezsiz) SPM507 Pazarlama Kuramları Program İçi MERVE MERT 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C156

Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi (Tezsiz) SPM513 Uluslararası Reklamcılık Program İçi FULYA TOY 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C156

Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi (Tezsiz) SPM521 Teknoloji Ve Yenilik Yönetimi Program İçi POLATHAN KÜSBECİ 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C125

Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi (Tezsiz) IST506 Pazarlama Ve Marka Yönetimi Program İçi AYBEN CEYHAN GÜNAY 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C131

Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi (Tezsiz) RMI511 Kişilerarası İletişim ve Algı Program İçi NİDA KAHRAMAN 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C128

Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi (Tezsiz) 	IST524 Kurumsal Kimlik ve Halkla İlişkiler Program İçi FUNDA YALIM 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C160

Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi (Tezsiz) SPM505 Marka İncelemeleri Program İçi HİKMET ERKAN 5 Şubat 2026 Perşembe 21:00 Maslak-C133

Stratejik Pazarlama ve Marka Yönetimi (Tezsiz) YMG503 Görsel Kültür Ve İdeoloji Program İçi ZİYAD GULİYEV 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C125

Tekstil ve Moda Tasarımı (Tezli) TMD506 Tekstilde Moda Marka Ve Stil İlişkileri Program İçi BAHAR YILDIZ 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C156

Tekstil ve Moda Tasarımı (Tezli) TMD510 Çağdaş Sanat Ve Tekstil Desenleri Program İçi NURSEN GEYİK DEČERLİ 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C154

Tekstil ve Moda Tasarımı (Tezli) TMD504 Bilgisayar Destekli Tekstil Tasarımı Program İçi CANTÜRK ÖZ 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C154

Tekstil ve Moda Tasarımı (Tezli) TMD514 Sergileme Yöntemleri Program İçi HÜLYA TEZCAN 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C157

Tekstil ve Moda Tasarımı (Tezli) TMT517 Moda Ekonomisi Program İçi NURİYE ZEYNEP ÖKTEN 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C155

Tekstil ve Moda Tasarımı (Tezli) SPM505 Marka İncelemeleri Program İçi HİKMET ERKAN 5 Şubat 2026 Perşembe 21:00 Maslak-C133

Tekstil ve Moda Tasarımı (Tezsiz) TMD506 Tekstilde Moda Marka Ve Stil İlişkileri Program İçi BAHAR YILDIZ 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C156

Tekstil ve Moda Tasarımı (Tezsiz) TMD510 Çağdaş Sanat Ve Tekstil Desenleri Program İçi NURSEN GEYİK DEČERLİ 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C154

Tekstil ve Moda Tasarımı (Tezsiz) TMD504 Bilgisayar Destekli Tekstil Tasarımı Program İçi CANTÜRK ÖZ 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C154

Tekstil ve Moda Tasarımı (Tezsiz) TMD514 Sergileme Yöntemleri Program İçi HÜLYA TEZCAN 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C157

Tekstil ve Moda Tasarımı (Tezsiz) TMT517 Moda Ekonomisi Program İçi NURİYE ZEYNEP ÖKTEN 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C155

Tekstil ve Moda Tasarımı (Tezsiz) SPM505 Marka İncelemeleri Program İçi HİKMET ERKAN 5 Şubat 2026 Perşembe 21:00 Maslak-C133

Uluslararası Finansal Raporlama ve Denetim (Tezsiz) UFD514 İç Denetim Ve Risk Yönetimi Program İçi AYŞEGÜL GÜNGÖR 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C132

Uluslararası Finansal Raporlama ve Denetim (Tezsiz) MHD503 İleri Düzey Finansal Muhasebe ve Dönem Sonu Uygulamaları Program İçi ZEKİ ÇETİN 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C126

Uluslararası Finansal Raporlama ve Denetim (Tezsiz) UFD518 Bankacılık Sistemi Ve Mevzuatı Program İçi İDRİS ADIGÜZEL 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C127

Uluslararası Finansal Raporlama ve Denetim (Tezsiz) FNB508 İleri Makro İktisat Program İçi ALİCAN UMUT 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C160

Uluslararası Finansal Raporlama ve Denetim (Tezsiz) MHD506 İleri Düzey Maliyet ve Yönetim Muhasebesi Konular Program İçi ZEYNEP TÜRK 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C133

Uluslararası Finansal Raporlama ve Denetim (Tezsiz) FNB514 Finansal Piyasalarda Stratejik Pazarlama Yönetimi Program İçi HAKAN ÖNER 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C132

Uluslararası Finansal Raporlama ve Denetim (Tezsiz) MHD513 Finansal Araçlar Muhasebesi Program İçi ZEKİ ÇETİN 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C126

Uluslararası İşletmecilik (Tezli) UIS507 Stratejik Marka Yönetim Program İçi HAKAN TAN 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C156

Uluslararası İşletmecilik (Tezli) IST535 Kriz Stratejileri ve Yönetimi Program İçi CEM GÜÇEL 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C132

Uluslararası İşletmecilik (Tezli) UIS506 Örgütsel Yönetim ve Liderlik Program İçi DUYGU ULUDAĞ 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C132

Uluslararası İşletmecilik (Tezli) IST514 Müşteri İlişkileri Yönetimi Program İçi AHMET AYDIN 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C127

Uluslararası İşletmecilik (Tezli) IST506 Pazarlama Ve Marka Yönetimi Program İçi AYBEN CEYHAN GÜNAY 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C131

Uluslararası İşletmecilik (Tezli) IST511 Uluslararası İşletmecilik Program İçi FATİH ANIL 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C132

Uluslararası İşletmecilik (Tezli) IST506 Çağdaş Yönetim Yaklaşımları Program İçi YEŞİM KAYA 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C158

Uluslararası İşletmecilik (Tezli) IST518 Kalite Yönetimi Program İçi GÖZDE MERT 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C136

Uluslararası İşletmecilik (Tezli) (İngilizce) EISL518 Case Studies Program İçi BEGÜM MARAL 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C132

Uluslararası İşletmecilik (Tezli) (İngilizce) EISL502 Financial Institutions and Instruments Program İçi HALİL HALEFŞAN SÜMEN 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C132

Uluslararası İşletmecilik (Tezli) (İngilizce) EISL501 Marketing Management Program İçi BEGÜM MARAL 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C133

Uluslararası İşletmecilik (Tezli) (İngilizce) EISL507 Entrepreneurship Program İçi MEHMET ÇİÇEK 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C133

Uluslararası İşletmecilik (Tezli) (İngilizce) EISL514 Project Management Program İçi ŞULE EREN 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C131

Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz) UIS507 Stratejik Marka Yönetim Program İçi HAKAN TAN 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C156

Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz) IST535 Kriz Stratejileri ve Yönetimi Program İçi CEM GÜÇEL 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C132



Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz) UIS506 Örgütsel Yönetim ve Liderlik Program İçi DUYGU ULUDAĞ 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C132

Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz) IST514 Müşteri İlişkileri Yönetimi Program İçi AHMET AYDIN 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C127

Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz) 	IST524 Kurumsal Kimlik ve Halkla İlişkiler Program İçi FUNDA YALIM 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C160

Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz) IST506 Pazarlama Ve Marka Yönetimi Program İçi AYBEN CEYHAN GÜNAY 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C131

Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz) IST511 Uluslararası İşletmecilik Program İçi FATİH ANIL 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C132

Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz) IST506 Çağdaş Yönetim Yaklaşımları Program İçi YEŞİM KAYA 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C158

Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz) IST518 Kalite Yönetimi Program İçi GÖZDE MERT 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C136

Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz) (İngilizce) EISL518 Case Studies Program İçi BEGÜM MARAL 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C132

Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz) (İngilizce) EISL502 Financial Institutions and Instruments Program İçi HALİL HALEFŞAN SÜMEN 2 Şubat 2026 Pazartesi 20:00 Maslak-C132

Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz) (İngilizce) EISL501 Marketing Management Program İçi BEGÜM MARAL 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C133

Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz) (İngilizce) EISL507 Entrepreneurship Program İçi MEHMET ÇİÇEK 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C133

Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz) (İngilizce) EISL514 Project Management Program İçi ŞULE EREN 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C131

Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) IST515 Yenilik Yönetimi Program İçi CEM GÜÇEL 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C182

Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) SYB521 İktisat Ve Toplum Program İçi YILMAZ AYDIN 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C159

Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) IST535 Kriz Stratejileri ve Yönetimi Program İçi CEM GÜÇEL 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C132

Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) IST511 Uluslararası İşletmecilik Program İçi FATİH ANIL 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C132

Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) IST514 Müşteri İlişkileri Yönetimi Program İçi BANU NİHAL İÇAČASIOČLU ALTUN 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C131

Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) UIS506 Örgütsel Yönetim ve Liderlik Program İçi DUYGU TOPAL YILDIRIM 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C139

Uluslararası İşletmecilik (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim) IST506 Çağdaş Yönetim Yaklaşımları Program İçi MERİÇ ESAT BEBİTOĞLU 3 Şubat 2026 Salı 20:00 Maslak-C132

Uluslararası Ticaret ve Finansman (Tezsiz) UTF504 Dış Ticaret Teorileri Program İçi AYŞEN BAKKALOČLU 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C172

Uluslararası Ticaret ve Finansman (Tezsiz) UTF511 Finansal Ekonometri Program İçi KADRİYE HİLAL TOPAL 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C124

Uluslararası Ticaret ve Finansman (Tezsiz) UTF507 Pazarlama Kuramları Program İçi MERVE MERT 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C156

Uluslararası Ticaret ve Finansman (Tezsiz) FNB508 İleri Makro İktisat Program İçi ALİCAN UMUT 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C160

Uluslararası Ticaret ve Finansman (Tezsiz) FNB503 Finansal Piyasalar, Kurumlar ve Enstrümanlar Program İçi İHSANİYE GÖKÇE KAYA 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C159

Uluslararası Ticaret ve Finansman (Tezsiz) SYB521 İktisat Ve Toplum Program İçi TÜRKSOY EMEN 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C157

Uluslararası Ticaret ve Finansman (Tezsiz) FNB514 Finansal Piyasalarda Stratejik Pazarlama Yönetimi Program İçi HAKAN ÖNER 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C132

Yapay Zeka Mühendisliği (Tezli) YZM511 İstatistiksel Yapay Öğrenme Program İçi SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C182

Yapay Zeka Mühendisliği (Tezli) YZM506 Optimizasyon Program İçi GÜLSÜM ŞANAL 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C128

Yapay Zeka Mühendisliği (Tezli) YZM503 Veri Madenciliği Program İçi GÜLSÜM ŞANAL 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C131

Yapay Zeka Mühendisliği (Tezli) YZM505 Makine Öğrenimi Ve Örüntü Tanıma Program İçi GÜLSÜM ŞANAL 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C131

Yapay Zeka Mühendisliği (Tezli) YZM519 Yapay Zeka Program İçi ERTAN AKGENÇ 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C125

Yapay Zeka Mühendisliği (Tezsiz) YZM511 İstatistiksel Yapay Öğrenme Program İçi SEVİLAY UÇAR YÜZBAŞ 4 Şubat 2026 Çarşamba 19:00 Maslak-C182

Yapay Zeka Mühendisliği (Tezsiz) YZM506 Optimizasyon Program İçi GÜLSÜM ŞANAL 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C128

Yapay Zeka Mühendisliği (Tezsiz) YZM503 Veri Madenciliği Program İçi GÜLSÜM ŞANAL 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C131

Yapay Zeka Mühendisliği (Tezsiz) YZM505 Makine Öğrenimi Ve Örüntü Tanıma Program İçi GÜLSÜM ŞANAL 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C131

Yapay Zeka Mühendisliği (Tezsiz) YZM519 Yapay Zeka Program İçi ERTAN AKGENÇ 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C125

Yeni Medya ve Gazetecilik (Tezsiz) SPM519 Kriz Stratejileri Ve Yönetimi Program İçi CEM GÜÇEL 6 Şubat 2026 Cuma 19:00 Maslak-C132

Yeni Medya ve Gazetecilik (Tezsiz) SPM521 Teknoloji Ve Yenilik Yönetimi Program İçi POLATHAN KÜSBECİ 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C125

Yeni Medya ve Gazetecilik (Tezsiz) YMG505 Siber Kültür Ve Sanal Kimlik Program İçi GÜLDEN DEMİR 5 Şubat 2026 Perşembe 20:00 Maslak-C161

Yeni Medya ve Gazetecilik (Tezsiz) PSL525 Kişilerarası İletişim ve Algı Program İçi NİDA KAHRAMAN 6 Şubat 2026 Cuma 20:00 Maslak-C128

Yeni Medya ve Gazetecilik (Tezsiz) YMG503 Görsel Kültür Ve İdeoloji Program İçi ZİYAD GULİYEV 4 Şubat 2026 Çarşamba 20:00 Maslak-C125

Yerel Yönetimler (Tezli) YRL522 Dijital Diplomasi Program İçi İNDİRA PHUTKARADZE 2 Şubat 2026 Pazartesi 19:00 Maslak-C154

Yerel Yönetimler (Tezli) UIS513 Uluslararası Güncel Ekonomik Sorunlar Program İçi HAKAN SEZGİN ERKAN 5 Şubat 2026 Perşembe 19:00 Maslak-C160


